平成２８年１２月４日

相談役・役員・委員各位

                          逆瀬台小学校区まちづくり協議会

                            「ゆずり葉コミュニティ」

                             会長 千 秋 良 雄

                               電話 090-2110-0628

平成２８年１２月度役員会開催のお知らせ（ご案内）

ご多忙の中、何卒万障繰り合わせのうえ、ご出席の程お願い申し上げます。

日 時   １２月４日（日） １０時～１２時３０分

場 所   ゆずり葉コミュニティルーム（逆瀬台小学校内）

１．報告及び議案

  (1) 校区再編の動きについて

      宝塚市教育委員会事務局管理部学事課長 高田輝夫氏

  (2) セーフティネット会議の説明

          社会福祉協議会 藤森成美

  (3) 宝塚市公共施設等総合管理計画について

  (4) まちづくり協議会への情報発信支援の説明

  (5) 前回のコミュニティ会議の報告

  (6) １１月１４日（月）宝塚ゴルフ倶楽部避難訓練について

  (7) ゆずり葉だより新年号の協力体制について

  (8) そ の 他

以 上